緊急水道工事に伴う通行止めのお知らせ

住民の皆様

平素は、鳥羽市水道事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

水道管の漏水発見に伴い、下記の日時におきまして緊急水道工事を行わせていただきます。

本工事では、埋設されている水道本管の深さまで道路面を掘削し、水道管を再接合する工事

を行う予定です。それに伴い、下記の時間帯及びエリア内で通行止めを行います。

近隣住民の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、安全管理等に十分注意しながら

工事に努めますので、ご理解ご協力のほどよろしくお願いします。

記

工   事   名 ： 市道赤崎中之郷線緊急漏水修理工事

場    所 ： 鳥羽市 鳥羽四丁目 地内

時 間 ： 令和6年8月6日（火）朝8時30分から（工事終了次第規制解除）

【お問い合わせ先】
鳥羽市水道課工務係 TEL：0599-26-2780 施工業者（株）木下水源 TEL：0599-25-2578

工事個所①（旧法務局前）

林鉄工所

イヅミ

江﨑水槽

岩本工作所

光和窯

盛徳海運

旧法務局

赤崎あぐり
パーク

東川材木店

丸佐商店

ダイソー

通行止めエリア

	スライド 1